
Uchwała Nr XLIV/491/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 czerwca 2017r. 

w sprawie zgłoszenia propozycji i postulatów do sporządzanego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rybitwy – Rejon ulicy Golikówka”. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a oraz § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 W związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa 

sygn. BP-02.6721.341.4.2017.AJ z dnia 19 maja 2017r. Rada Dzielnicy XIII Podgórze 

zgłasza następujące propozycje i postulaty do sporządzanego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ,, Rybitwy – Rejon ulicy Golikówka”:       

1. Ograniczyć zabudowę na obszarze całego planu do max. wysokości 11m.  

2. W zakresie standardów przestrzennych przy zabudowie mieszkaniowej przyjąć 

powierzchnię biologicznie czynną min. 60%, przy zabudowie usługowej przyjąć 

powierzchnię biologicznie czynną min. 50%. 

3. W projekcie MPZP przeprowadzić korektę przebiegu trasy w klasie Z „od ul. Rybitwy 

dalej do ul. Nowej Tomickiego” wyznaczonej w Studium, w kierunku zachodnim.  

4. Wyznaczyć niezależne ciągi pieszo – rowerowe od ul. Surzyckiego w kierunku do 

wałów wiślanych oraz od ul. Strażackiej w kierunku Małego Płaszowa.  

5. Wprowadzić zakaz grodzenia terenów osiedli wielorodzinnych.  

6. Wyznaczyć teren UP na obszarze projektowanego MPZP z przeznaczeniem na usługi 

oświatowo – kulturalne z uwzględnieniem terenów rekreacyjno – sportowych.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


